
R O M A N I A                                                                     

JUDEȚUL CLUJ   

CONSILIUL LOCAL HUEDIN 

 

    H O T Ă R Â R E 

privind aprobarea Programului activitatilor culturale oraganizate de Casa de Cultură Huedin, pe 

perioada 28 .11.2019 – 31. 12.2019 

 

 

Primarul oraşului Huedin, Dr. Moroşan Mircea, în baza prerogativelor prevăzute de O.U.G nr. 

57/2019. 

Ţinând seama de referatul nr. 10283/20.11.2019 înaintat de dl. Traica Nicolae, în calitate de 

director al Casei de Cultură Huedin,  privind aprobarea Programului activitatilor culturale pe perioada 

28.11.2019 – 31.12. 2019 . 

Avand in vedere proiectul de hotarare nr. 10333/21.11.2019 înaintat de primar și avizat de comisia  

cultura, culte, invatamant, sanatate la sedinta din data de 25.11.2019. 

Luand in considerare prevederile art. 129, alin.1, 2, lit.b, d, alin.4, lit.a, alin.7, lit.f,   art.  196 alin. 

1, lit.a privind Codul Administrativ,  

           H O T Ă R Ă Ș T E 

 

 Art.1.  Se aprobă Programul activitatilor culturale oraganizate de Casa de Cultură Huedin, pe 

perioada 28 .11.2019 – 31. 12.2019, conform anexei  la  prezenta hotărâre. 

             Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează casa de Cultura Huedin, si 

Directia economica din cadrul  Primariei orașului Huedin. 

 

Nr.167/29.11.2019      Consilieri total:   15 

        Consilieri prezenţi:  12 

        Consilieri absenți:    3 

                  Votat pentru:   15 

 

Preşedinte de şedinţă,                  Contrasemnează, Secretar General UAT, 

Schvarcz Tibor                                      Cozea Dan 

LS……………………… 


